
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.D.G. 2015 del 20 dicembre 2018, con cui è stato bandito il concorso pubblico per 

esami e titoli a 2004 posti di Direttore dei servizi generali ed amministrativi; 
 
VISTO  il D.D.G. – USR Campania. prot. 36392 del 06-11-2020 con il quale è stata approvata 

e pubblicata la graduatoria di merito per la procedura concorsuale per titoli ed 
esami per l’accesso al profilo professionale di DSGA per la regione Campania e i 
successivi decreti di rettifica/integrazione; 

 
VISTO  il proprio decreto prot. 24180 del 24.11.2020; 
 
VISTA  la sentenza n. 5155/2021 pubblicata in data 26.07.2021 con la quale il TAR Campania 

– sezione Quarta ha accolto il ricorso presentato da Michele Bara, Paola Barra, Rosa 
Chianese, Teresa D'Errico, Daniela Giaccio, Ilaria Sarli, Mariagrazia Mazzeo, Maria 
Filomena Dell'Imperio, Annalisa Gennatiempo, Alfonso Balzano, Salvatore Tettone 
ed Elisabetta Maria Rita Amato e per l’effetto annullato gli atti impugnati nei limiti 
in cui gli stessi sono sati gravati a misura dell’interesse dei ricorrenti; 

 
CONSIDERATO che si ritiene necessario dare esecuzione alla summenzionata sentenza, fatte 

salve le conseguenze derivanti da eventuali diverse decisioni successive; 
 
VISTE  le scelte effettuate dagli aspiranti; 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 Gli aspiranti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavoro a 
tempo indeterminato per il profilo di DSGA con assegnazione della sede di titolarità di fianco 
indicata con decorrenza giuridica dal 01/09/2021 ed economica dalla stipula del relativo 
contratto. 
 
Art. 2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 



GRADU

ATORIA
PROFILO POSIZIONE PUNTEGGIO COGNOME NOME PROVINCIA CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PREC. CCNI

GM DSGA 384 47.15 MAZZEO MARIAGRAZIA AV AVIC85200V I.C. MONTEMILETTO NO

GM DSGA 246 54.25 D'ERRICO TERESA CE CEIC88600V S.NICOLA LA ST.  DE FILIPPO-DD2 NO

GM DSGA 377 47.60 DELL'IMPERIO MARIA FILOMENA CE CETD21000R I.T.S.-SETTORE EC. E TEC. "C. ANDREOZZI" NO

GM DSGA 404 44.20 TETTONE SALVATORE CE CEPS14000X GIANCARLO SIANI SI

GM DSGA 260 53.75 CHIANESE ROSA NA NAIC8FL004 VILLARICCA IC   "G.SIANI" NO

GM DSGA 275 53.10 SARLI ILARIA NA NAPS05000G LS  G.MERCALLI SI

GM DSGA 296 52.40 BARRA PAOLA NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA NO

GM DSGA 373 48.00 GIACCIO DANIELA NA NAIC8E5005 NA - I.C. 87 PERTINI-DON GUANEL NO

GM DSGA 392 46.50 BARA MICHELE NA NAIC892004 NA - I.C. CAPUOZZO SI

GM DSGA 282 52.90 AMATO ELISABETTA SA SAIC8BM00X I.C. SERRE - CASTELCIVITA NO

GM DSGA 325 51.00 BALZANO ALFONSO SA SAMM29100D ANGRI GALVANI-OPROMOLLA NO

GM DSGA 378 47.50 GENNATIEMPO ANNALISA SA SAIS074005 "B. FOCACCIA" NO

IMMISSIONI IN RUOLO ATA A.S. 2021/22 SENTENZA 5155/2021 TAR CAMPANIA - ASSEGNAZIONE SEDE


		2021-08-12T12:40:41+0200
	protocollo




